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И З В Е С Т У В А Њ Е



          Се известуваат сите странки и учесници дека закажаната втора усна јавна продажба од 03.11.2025 година по предмет со И.бр.35/2010 на извршител Лазар Петровски од Куманово за недвижност запишана во Имотен лист бр.23067 за КО- КУМАНОВО при АКН на РСМ – ЦКН Куманово со адреса на ул.Васил Драгомански бр.2/2, Куманово, нема да се одржи на ден 25.11.2025 година.
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